Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 38/2018

Modalidade: Pregão Presencial

Registro de Preço

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, foram considerados vencedores para Eventual
aquisição de tubos de concreto para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de
Estradas de Rodagem e Agricultura do Município de São Miguel da Boa Vista/SC, para o período
de 12 meses, as empresas GILVANO ANTONIO GONÇALVES ME, inscrita no CNPJ sob nº.
12.755.072/0001-28, no valor total de R$ 64.615,00 (Sessenta e quatro mil, seiscentos e quinze
reais), a empresa GLOBAL INDUSTRIA & COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI ME, inscrita
no CNPJ sob o nº. 08.902.971/0001-39, no valor total de R$ 19.897,50 (Dezenove mil, oitocentos e
noventa e sete reais e cinquenta centavos), e a empresa PRÉ MOLDADOS MARAVILHA LTDA EPP,
inscrita no CNPJ sob o nº. 86.739.364/0001-03, no valor total de R$ 58.470,00 (Cinquenta e oito mil,
quatrocentos e setenta reais).

São Miguel da Boa Vista/SC, em 21 de Agosto de 2018.

VILMAR SCHMAEDECKE

Prefeito Municipal